
                 Sportovní klub Jihlava, z.s. 

Zápis ze schůze Rady SK Jihlava ze dne 29.1.2021 

 

1/2 
Sportovní klub Jihlava,z.s., Okružní 4628/2,586 01 Jihlava, IČ: 00543241, DIČ: CZ00543241. 

Tel: 567 310 014, Mob.: 608 822 400, e-mail:prochazka@skjihlava.cz  www.skjihlava.cz 

 

 

 

Program schůze Rady SK JIHLAVA, z.s.  
 
Termín: středa 29.1.2021  
Program: 
1. Kontrola zápisu z minulé schůze Rady klubu. 
2. Zpráva ředitele o činnosti klubu.  
3. Projednání zprávy kontrolní komise. 
4. Projednání projektu SPORTOVIŠTĚ. 
5. Projednání zadání studie na revitalizaci haly. 
6. Projednání postupu při výběrovém řízení na projektovou dokumentaci 
revitalizace haly. 
7. Žádost oddílu florbalu o zpracování grantu Vysočiny -  jednorázové akce. 
8. Žádost oddílu CVP o snížení členského příspěvku. 
9. Přehled hospodaření k měsíci prosinci 2020. 

 
Zápis k jednotlivým bodům Programu schůze Rady SK: 

 

1. Rada provedla kontrolu zápisu z minulé schůze Rady Sportovního klubu. 

2. Rada vzala na vědomí zprávu ředitele o činnosti klubu. 

3. Rada vzala na vědomí zprávu kontrolní komise. Ředitel podá  žádost o dotaci oddílu juda na grant 

Kraje Vysočina SPORTUJEME A VOLNÝ ČAS. 

 

4. Rada pověřila ředitele k oslovení oddílů Sportovního klubu, aby předložily návrhy, které by 

mohly čerpat z grantu SPORTOVIŠTĚ (částka projektu do 130 000,-). 

 

5. Rada schválila úpravu zadání studie revitalizaci sportovní haly SK Jihlavy. 

 

6. Rada schválila návrh výběrového řízení zadat firmě EAV. Zároveň schválila postup výběrového 

řízení, kdy se předem veřejně upozorní na vypsání výběrového řízení. 

 

7. Rada schválila žádost oddílu florbalu ke zpracování grantu Kraje Vysočina – JEDNORÁZOVÉ 

AKCE 

 

8. Rada doporučila oddílu CPV, aby žádost předložila na Valné hromadě. Výši členského příspěvku 

schvaluje Valná hromada Sportovního klubu Jihlava. 

 

9. Rada schválila nákup nového vozu Ford Transit za cenu 79.900,- 

 

10. Rada schválila ukončení smlouvy objektu na stoupách dohodou k 31.3.2021. 

 

 

 

 

 Pavel Fejt 

 Jan Šmarda 

 Květoslava Smutná 

 Luboš Nožička 

 Libor Doležal 

  



                 Sportovní klub Jihlava, z.s. 

Zápis ze schůze Rady SK Jihlava ze dne 29.1.2021 

 

2/2 
Sportovní klub Jihlava,z.s., Okružní 4628/2,586 01 Jihlava, IČ: 00543241, DIČ: CZ00543241. 

Tel: 567 310 014, Mob.: 608 822 400, e-mail:prochazka@skjihlava.cz  www.skjihlava.cz 

11. Rada vzala na vědomí hospodaření k měsíci prosinec 2020 a pověřila ředitele k projednání o 

doplacení dlužné částky s oddílem Sportovní tancování (-28,-Kč) 

 

 

Termín další Rady SK Jihlava bude v pátek 26.2.2021  v 7:30 hodin. 

 

Zapsal dne 29.1.2021   Libor Doležal  --------------------------   

Předseda: Jan Šmarda  ------------------------- 


